
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:     www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:       210 3442804 
Πληροφορίες:  Νικοπούλου Ε. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 
 
 
 
 
Μαρούσι  30 / 08 /2013 
 
Αριθ. Πρωτ.: 119820/Δ2 
 
Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
           
          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας  
               και Β΄/θμιας Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό  
               έτος    2013-2014».    

 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. 
Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την με αριθμό 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013)  Απόφαση 

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου». 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ.  
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             

                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
 

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2013-2014, όπως αυτοί 
εμφανίζονται στους παρακάτω πίνακες:    
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 211324 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.15 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2 205670 ΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 216004 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΕΡΙΚ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

4 203870 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

5 703532 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 200305 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

7 194250 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

8 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

9 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

10 198477 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11 226268 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 215393 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

13 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14 227895 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

15 224927 ΚΑΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 211484 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

17 216824 ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

18 216070 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 194948 ΚΟΤΖΑΤΙΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20 223879 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

21 219274 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

22 203058 ΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23 159304 ΛΑΣΘΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

24 175018 ΛΟΥΒΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

25 219646 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

26 215568 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

27 219087 ΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

28 223952 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

29 219303 ΜΕΝΕΣΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

30 219094 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 225928 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



3 

 

32 190561 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

33 223463 ΝΤΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

34 215640 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

35 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

37 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

38 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

39 217363 ΠΙΕΡΙΑ ΒΑΣΟΥΛΑ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

40 203124 ΠΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

41 193881 
ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 216800 ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 203135 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

44 216217 ΣΧΙΖΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

45 209263 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

46 159624 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

47 229194 ΤΣΙΜΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

48 223249 ΦΟΥΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

49 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

50 228188 ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

51 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

52 702137 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

53 164860 ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

54 213673 ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

55 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 
 

 
 
Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, 
και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στους παρακάτω 
πίνακες: 
 



4 

 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  183114 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2.  219184 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3.  
200281 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

4.  215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

5.  218977 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

6.  219925 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

7.  
137832 ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

8.  
223867 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9.  
215328 ΒΙΣΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10.  229025 ΒΟΥΔΟΥΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

11.  145395 ΓΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

12.  229292 ΓΑΛΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

13.  229860 ΓΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

14.  
220277 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

15.  227838 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

16.  211902 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17.  
207477 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18.  
179942 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

19.  216023 ΓΙΟΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

20.  225801 ΓΚΑΜΑΡΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

21.  702691 ΓΚΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

22.  216879 ΓΚΟΥΤΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

23.  
201025 ΓΟΥΝΑΡΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

24.  227855 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

25.  221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

26.  216735 ΔΑΒΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

27.  203905 ΔΑΜΠΛΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

28.  
206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29.  
229498 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30.  
215046 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31.  215096 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

32.  190685 ΔΡΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

33.  
216043 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

34.  
206134 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

35.  226462 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

36.  
207873 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

37.  
214920 ΖΩΜΕΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

38.  214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

39.  208080 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

40.  
214260 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

41.  
215416 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

42.  
229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43.  
206399 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

44.  200559 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

45.  223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

46.  190538 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

47.  
215423 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

48.  
203693 ΚΑΛΙΠΕΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

49.  
190540 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50.  222112 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

51.  
215451 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 



5 

 

52.  199257 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

53.  
227589 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

54.  142943 ΚΑΡΤΑΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

55.  
227927 ΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

56.  
224795 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

57.  224710 ΚΑΥΚΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

58.  
206039 ΚΕΛΕΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

59.  
206982 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΤΖΙΜΙΡΝΕΤΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

60.  187965 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

61.  200573 ΚΛΑΠΑΝΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

62.  185622 ΚΛΙΑΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

63.  
180813 ΚΛΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

64.  214277 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

65.  
214534 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

66.  
212097 ΚΟΡΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67.  701275 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

68.  205296 ΚΟΥΙΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

69.  207598 ΚΟΥΚΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

70.  203993 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

71.  194357 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

72.  183798 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

73.  
161229 ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

74.  198359 ΚΟΥΤΣΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

75.  204773 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΜΙΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

76.  
227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

77.  206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

78.  207494 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

79.  
217170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 

ΝΙΚΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

80.  227594 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

81.  191555 ΚΩΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

82.  197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

83.  211307 ΛΑΚΡΙΝΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

84.  219791 ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

85.  224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

86.  
211156 ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

87.  218018 ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

88.  
188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

89.  205338 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

90.  
164053 ΛΟΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

91.  188731 ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

92.  225016 ΜΑΚΡΥΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

93.  
215555 ΜΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

94.  209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

95.  210929 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

96.  185637 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

97.  
227605 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98.  
222335 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

99.  196003 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

100.  188362 ΜΟΥΤΟΓΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

101.  215590 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

102.  205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

103.  
169895 ΜΠΕΛΕΡΧΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

104.  
204066 ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

105.  
214827 ΜΠΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 



6 

 

106.  
216151 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

107.  214986 ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

108.  224737 ΝΑΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

109.  
701588 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

110.  215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

111.  215630 ΝΤΑΛΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

112.  156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

113.  
184164 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

114.  225081 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

115.  
224654 ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ08 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

116.  
173863 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

117.  
181564 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

118.  186266 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

119.  
223120 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120.  225106 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

121.  
223983 

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

122.  215664 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

123.  
215669 ΠΑΡΝΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

124.  229152 ΠΕΡΙΜΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

125.  199145 ΠΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

126.  224220 ΠΛΑΣΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

127.  225145 ΠΡΟΥΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

128.  216193 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

129.  700827 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

130.  
228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

131.  229918 ΣΑΒΒΑΝΤΙΔΟΥ ΗΝΝΑ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

132.  213551 ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

133.  
211768 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

134.  205764 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

135.  216916 ΣΑΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

136.  212404 ΣΑΜΟΪΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

137.  165819 ΣΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

138.  223526 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

139.  
200139 ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

140.  
205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

141.  
179021 ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

142.  220188 ΣΠΑΘΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

143.  225174 ΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

144.  
229175 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

145.  173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

146.  200492 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

147.  219890 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

148.  211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

149.  
184880 ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

150.  
228143 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

151.  225793 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

152.  213565 ΤΑΥΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

153.  215969 ΤΕΛΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

154.  205584 ΤΕΡΠΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

155.  216225 ΤΖΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

156.  
225195 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

157.  
229185 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

158.  
219675 ΤΟΥΒΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159.  225204 ΤΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 



7 

 

 
 
 

 

 

Οι Προϊστάμενοι των Δ/νσεων και των Γραφείων από τις περιοχές των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
                                                                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 
 
 
 
     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                            
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργoύ                                                                      
3. Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης                                                                                                      
5.Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
6. Δ/νση Προσωπικού ΠΕ Τμήμα Γ΄ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε. της Χώρας 

160.  
214687 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

161.  
191938 ΤΣΕΡΟΛΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

162.  138199 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

163.  211560 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

164.  225223 ΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

165.  218292 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

166.  205628 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

167.  
229632 ΦΛΙΟΥΚΑ 

ΤΖΕΝΗ-
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ12.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168.  
187449 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169.  
198927 ΧΑΡΑΤΣΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

170.  
176525 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΔΟΥ ΧΑΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171.  
191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

172.  224599 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

173.  225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

174.  
224785 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ-
ΝΙΚΟΛΑΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

175.  309265 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

176.  
219916 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

177.  
227782 ΧΩΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

178.  180995 ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 


